

Primaria or.Marculesti,r.Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de modernizare si eficientizare a sistemului de iluminat stradal in or.Marculesti,r.Floresti**

Valoarea de deviz 362 468,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	45,00	29,62 12,86	1 332,78 578,72
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,22	1 672,05 350,73	367,85 77,16
		<i>Total</i>	lei			1 700,63
		<i>Fondul social</i>	24 %			157,41
		<i>Transport</i>	10 %			103,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			284,35
		<i>Total</i>				2 245,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			134,72
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				2 380,12 655,88
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ПЦРБ-12з	buc	2,00	828,79 145,14	1 657,58 290,28

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap pentru contor	buc	2,00	1 128,79 145,14	2 257,58 290,28
5		Contactator KM 25-40-230V	buc	2,00	160,00 0,00	320,00 0,00
6		Releu 15A 230V	buc	2,00	190,00 0,00	380,00 0,00
7	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	832,62 20,82	1 665,24 41,64
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc	2,00	326,22 95,54	652,45 191,07
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25A	buc	2,00	248,24 127,99	496,47 255,98
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	105,00	178,02 143,30	18 692,00 15 046,67
11		Corp de iluminat cu acumulator autonom 100W	buc	105,00	870,00 0,00	91 350,00 0,00
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	161,00	178,04 143,30	28 665,00 23 071,56
13		Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	161,00	250,00 0,00	40 250,00 0,00
14		Consola cu un brat d.41mm	buc	105,00	100,00 0,00	10 500,00 0,00
15		Consola cu un brat d.48mm	buc	161,00	120,00 0,00	19 320,00 0,00
16		Banda metalica inoxidabila F207	m	600,00	9,00 0,00	5 400,00 0,00
17		Clema 30И 16-95/1.5-16	buc	330,00	16,00 0,00	5 280,00 0,00
18		Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	630,00	2,50 0,00	1 575,00 0,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,50	1 121,08 759,38	2 802,69 1 898,44
20		Cablu VVG 3x1.5mm	m	250,00	11,00 0,00	2 750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			234 014,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24 %			9 860,62
		<i>Transport</i>	10 %			18 296,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			20 542,96
		<i>Total</i>				282 713,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16 962,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				299 676,72 41 085,92

		Total	lei			302 056,84
		TVA	20 %			60 411,37
		Total deviz: Inclusiv salariu				362 468,21 41 741,80

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de modernizare si eficientizare a sistemului de iluminat stradal in or.Marculesti,r.Floresti

Valoarea de deviz 362 468,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	670,90	61,24	41 085,92
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,17	61,24	71,65
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,45	61,24	27,56
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,55	61,24	523,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,54	61,24	33,07
Total manopera						41 741,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,68	22,00	14,96
2.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,68	50,00	34,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,63	25,00	15,75
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,66	40,00	146,40
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	120,00	4,80
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66	12,00	43,92
7.	1019460	Banda "ILXB-304"	kg	3,19	33,00	105,27
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	40,00	0,80
9.	1019852	Vopsea	kg	0,23	40,00	9,20
10.	1052540	Contacto KM 25-40-230V	buc	2,00	160,00	320,00
11.	106015	Releu 15A 230V	buc	2,00	190,00	380,00
12.	107001	Contor monofazat	buc	2,00	810,00	1 620,00
13.	108325	Automat BA47-29/3/B25A	buc	2,00	120,00	240,00
14.	10932125	Intreruptor BH32-1P-25A	buc	2,00	53,00	106,00
15.	110100	Corp de iluminat cu acumulator autonom 100W	buc	105,00	870,00	91 350,00
16.	11330	Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	161,00	250,00	40 250,00
17.	11441	Consola cu un brat d.41mm	buc	105,00	100,00	10 500,00
18.	11448	Consola cu un brat d.48mm	buc	161,00	120,00	19 320,00
19.	116207	Banda metalica inoxidabila F207	m	600,00	9,00	5 400,00
20.	1171695	Clema 3OIИ 16-95/1.5-16	buc	330,00	16,00	5 280,00
21.	11820	Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	630,00	2,50	1 575,00
22.	120315	Cablu VVG 3x1.5mm	m	250,00	11,00	2 750,00
23.	130011	Dulap pentru contor	buc	2,00	900,00	1 800,00
24.	130012	Dulap ШПБ-12з	buc	2,00	600,00	1 200,00
25.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,15	360,00	54,00
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,17	400,00	68,00
27.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	61,33	2,50	153,32
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,45	16,00	7,20
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	45,00	16,00	720,00

30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,22	50,00	11,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,36	2,50	0,90
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06	12,00	0,72
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,40	4,00	73,60
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,00	6,00	24,00
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	400,00	8,00
36.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,66	30,00	79,80
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,09	40,00	3,60
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	35,00	0,70
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,13	1 200,00	156,00
40.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,25	35,00	43,75
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	40,00	0,80
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,70	45,00	121,50
Total materiale de constructii						183 992,99

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,61	100,00	661,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,50	45,00	337,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,50	45,00	337,50
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	223,44	35,00	7 820,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	45,00	151,20
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	100,00	88,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	40,00	35,20
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,13	45,00	5,85
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,07	40,00	2,80
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16	35,00	5,60
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,06	100,00	6,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,61	80,00	528,80
Total utilaje de constructii						9 979,85

Total	lei	302 056,84
TVA	20 %	60 411,37

Total deviz:

362 468,21

Intocmit

SRL "Capital"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,62 12,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	61,24	11,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	61,24	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	61,24	0,61
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	16,00	0,16
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	16,00	16,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	22,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			1 332,78
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 672,05 350,73
	7123010010200	Betonist	h-om	5,30	61,24	325,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	61,24	25,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,00	2,50	696,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	400,00	309,09
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	360,00	245,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	12,00	3,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	45,00	26,59
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	40,00	12,73
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	100,00	27,27
		<i>Total</i>	lei			367,85
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРБ-12з	buc			828,79 145,14
	1	Muncitor	h-om	2,37	61,24	145,14
	130012	Dulap ИЦРБ-12з	buc	1,00	600,00	600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	80,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			1 657,58
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap pentru contor	buc			1 128,79 145,14
	1	Muncitor	h-om	2,37	61,24	145,14
	130011	Dulap pentru contor	buc	1,00	900,00	900,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	80,00	5,60
		Total	lei			2 257,58
5		Contactori KM 25-40-230V	buc			160,00
						0,00
	1052540	Contactori KM 25-40-230V	buc	1,00	160,00	160,00
		Total	lei			320,00
6		Relevu 15A 230V	buc			190,00
						0,00
	106015	Relevu 15A 230V	buc	1,00	190,00	190,00
		Total	lei			380,00
7	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			832,62
						20,82
	1	Muncitor	h-om	0,34	61,24	20,82
	107001	Contor monofazat	buc	1,00	810,00	810,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	80,00	0,80
		Total	lei			1 665,24
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc			326,22
						95,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	61,24	95,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	40,00	0,80
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,45
	108325	Automat BA47-29/3/B25A	buc	1,00	120,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
		Total	lei			652,45
9	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25A	buc			248,24
						127,99
	1	Muncitor	h-om	2,09	61,24	127,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	25,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	40,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	120,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,04	40,00	1,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	40,00	0,80
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,45
	10932125	Interruptor BH32-1P-25A	buc	1,00	53,00	53,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	45,00	5,85

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	80,00	0,40
		Total	lei			496,47
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			178,02
						143,30
	1	Muncitor	h-om	2,34	61,24	143,30
	1019460	Banda "FIXB-304"	kg	0,012	33,00	0,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	1 200,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	35,00	29,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	80,00	1,60
		Total	lei			18 692,00
11		Corp de iluminat cu acumulator autonom 100W	buc			870,00
						0,00
	110100	Corp de iluminat cu acumulator autonom 100W	buc	1,00	870,00	870,00
		Total	lei			91 350,00
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			178,04
						143,30
	1	Muncitor	h-om	2,34	61,24	143,30
	1019460	Banda "FIXB-304"	kg	0,012	33,00	0,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	1 200,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	35,00	29,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	80,00	1,60
		Total	lei			28 665,00
13		Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc			250,00
						0,00
	11330	Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	lei			40 250,00
14		Consola cu un brat d.41mm	buc			100,00
						0,00
	11441	Consola cu un brat d.41mm	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	lei			10 500,00
15		Consola cu un brat d.48mm	buc			120,00
						0,00
	11448	Consola cu un brat d.48mm	buc	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			19 320,00
16		Banda metalica inoxidabila F207	m			9,00
						0,00
	116207	Banda metalica inoxidabila F207	m	1,00	9,00	9,00
		Total	lei			5 400,00
17		Clema 30И 16-95/1.5-16	buc			16,00
						0,00
	1171695	Clema 30И 16-95/1.5-16	buc	1,00	16,00	16,00
		Total	lei			5 280,00
18		Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc			2,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	11820	Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	1,00	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 575,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 121,08
						759,38
	1	Muncitor	h-om	12,40	61,24	759,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,28
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	100,00	39,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	80,00	31,36
		<i>Total</i>	lei			2 802,69
20		Cablu VVG 3x1.5mm	m			11,00
						0,00
	120315	Cablu VVG 3x1.5mm	m	1,00	11,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			2 750,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.